
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zielen.ig.pl/przetargi

Bielsko-Biała: Usługi z zakresu gospodarki le śnej do wykonania na terenie le śnictwa Cyga ński Las w roku 2016

Numer ogłoszenia: 7398 - 2016; data zamieszczenia: 11.0 1.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Sp. z o.o. Zieleń Miejska Bielsko Biała , al. Armii Krajowej 132, 43-316 Bielsko-Biała, woj. śląskie, tel. 0-33 814 26 53, faks 0-33 814 55 07.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.zielen.ig.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z o.o. - 100% udziału Gminy Bielsko-Biała.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi z zakresu gospodarki leśnej do wykonania na terenie leśnictwa Cygański Las w roku 2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  3.1. Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zaplanowane do wykonania w roku 2016, na

terenie leśnictwa Cygański Las, obejmujące w szczególności: pozyskanie drewna ( 5 443 rh), zrywkę drewna (2135 m3), zagospodarowanie lasu obejmujące między innymi prace pomocnicze,

prace zalesieniowe, zabiegi ochronne i pielęgnacyjne w uprawach i młodnikach, prace porządkowe, szkółkarskie, remontowe, konserwacyjne, melioracyjne oraz z zakresu ochrony p-poż, a

także prace doraźne związane z gospodarką leśną (11 612 rh), usługi transportowe (290 mh). Zakres zamówienia wraz z podziałem na zadania określa załącznik nr 2 do SIWZ - Zbiorcze

zestawienie prac i transportu, które zostało sporządzone na podstawie wniosków gospodarczych zatwierdzonych do realizacji przez Gminę Bielsko-Biała. Wyciągi z wniosków gospodarczych

wraz z objaśnieniami stanowią załącznik nr 3 do SIWZ. Zawierają one precyzyjnie określone lokalizacje poszczególnych zadań do wykonania wraz z ich opisem, jednostką miary (szt/mb/ha),

ilością i wyliczoną zgodnie z objaśnieniami pracochłonnością określoną w roboczogodzinach (rh) oraz ilością niezbędnego do wykonania zadania transportu wyrażoną w motogodzinach (mh).

Wnioski gospodarcze wynikają z Operatów leśnych stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ. Mapa Lasu komunalnego z wszelkimi oznaczeniami stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. W wyżej

wymieniony sposób zostały wyliczone i przedstawione na polach zaciemnionych w załączniku nr 2 do SIWZ zasadnicze parametry określające wielkość zamówienia w poszczególnych jego

działach, służące do kalkulacji ceny oferty w załączniku nr 6 do SIWZ - Kosztorys Ofertowy. Przy czym rzeczywisty rozmiar prac w poszczególnych zadaniach Zamówienia może ulec zmianie.

Realizacja przedmiotu zamówienia będzie następowała sukcesywnie, zgodnie z warunkami przyrodniczymi oraz terminarzem prac zatwierdzonym przez Właściciela lasu. Zakres i terminy

wykonania prac wymienionych w załącznikach 2-5 do SIWZ, określone zostaną w szczegółowych zleceniach prac, sporządzanych przez leśniczego. Odbiór ilościowo - jakościowy prac

dokonywany będzie przez leśniczego na druku protokołu odbioru robót, który jest podstawą do wystawienia faktury za wykonaną przez Wykonawcę usługę. Wartości prac związanych ze

zrywką drewna wyliczane będą zgodnie z zasadami ujętymi w załączniku nr 7 do SIWZ - Ramowa tabela współczynników za zrywkę. 3.2. Zamawiający gwarantuje wykonanie 75 % zakresu

wartościowego przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza również możliwość wprowadzenia zmian w zakresie sposobu wykonywania przedmiotu zamówienia. 3.3. Wykonawca

własnym staraniem zorganizuje swoje zaplecze magazynowe i socjalne. 3.4. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności podczas wykonywania robót, zachowania

warunków bezpieczeństwa i czystości w miejscach ich wykonywania jak również w ich otoczeniu. Wykonawca odpowiedzialny jest za przestrzeganie przepisów komunikacyjnych i przepisów o

ruchu drogowym. 3.5. Wykonywanie robót, odbiory częściowe oraz organizacja i BHP na terenie prowadzonych prac odbywać się ma w oparciu o istniejące, aktualne, normy i przepisy. Prace

porządkowe obejmujące w szczególności uprzątnięcie własnych odpadów, śmieci itp. z powierzchni na której wykonywana jest usługa należy wykonywać na bieżąco. Ponadto należy dokonać

uprzątnięcia gałęzi z rowów melioracyjnych i dróg, naprawy i czyszczenia uszkodzonych w wyniku pozyskania i zrywki drewna rowów, wodospustów i innych obiektów infrastruktury leśnej. 3.6.

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia 3.7. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia które

zamierza powierzyć podwykonawcom. 3.8. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 2, 3, 4, 5 do SIWZ. 3.9. Szczegółowy opis sposobu realizacji przedmiotu

zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ - Wzór umowy. 3.10. Wykonawca, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę zobowiązany będzie do przedłożenia przed podpisaniem umowy: a)

dokumentów potwierdzających posiadanie przez osoby wskazane w ofercie Wykonawcy, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia, wymaganych kwalifikacji

zawodowych/wykształcenia zgodnie z zapisem pkt 5.3 SIWZ, b) dokumentów potwierdzających podstawę do dysponowania osobami, w okresie realizacji zamówienia, które będą uczestniczyć

w realizacji przedmiotu zamówienia,/umowa o pracę , umowa cywilnoprawna/..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający zastrzega sobie prawa do udzielenia zamówień uzupełniających na poziomie 25% wartości zamówienia podstawowego polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju

zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.20.00.00-2, 77.21.00.00-5, 77.21.10.00-2, 77.21.13.00-5, 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-7, 77.21.16.00-8, 77.23.00.00-1, 77.23.10.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 4 2016-01-11 23:23



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie warunku, o którym mowa w punkcie 5.1 niniejszej specyfikacji muszą być: a/ oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie

art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - sporządzony przez wykonawcę według załącznika nr 8 do niniejszej specyfikacji; b/ aktualny odpis z właściwego rejestru lub z

centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert - jeśli dotyczy; c/ lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień

publicznych albo informacja, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej - sporządzone wg załącznika nr 9 do niniejszej specyfikacji.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oferent posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia tj. a). przedstawi wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych

również wykonywanych usług określonych w punkcie 5.2. niniejszej specyfikacji - sporządzony przez wykonawcę według załącznika nr 10 do niniejszej specyfikacji. Wykaz musi

zawierać wartość, przedmiot, daty wykonania i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane, b). dowody dotyczące usług wymienionych w ww. wykazie określające czy usługi

zostały wykonane należycie, tzn.: - poświadczenie z tym, że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej

niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo - oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie

uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej. Dowody, o których mowa powyżej, są wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013

r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z dnia 19.02.2013 r., poz. 231). W

przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, o którym mowa w punkcie 6.2.a), zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma

obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej. c). w sytuacji, gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu niezbędnym do wykonania zamówienia innych

podmiotów, zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tym zasobem w trakcie realizacji zamówienia, tj. musi przedstawić pisemne zobowiązanie tego

podmiotu do oddania mu do dyspozycji tego zasobu na potrzeby wykonania zamówienia - dołączyć oryginał zobowiązania.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, w tym: a) min. jednym koniem do prowadzenia zrywki drewna, b) min. jednym ciągnikiem zrywkowym .

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie warunku jest: a) wykaz sprzętu dostępnego wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do

dysponowania tymi zasobami. Wykaz musi zawierać wszystkie dane wyszczególnione w załączniku nr 12 do niniejszej specyfikacji. b) w sytuacji, gdy Wykonawca polega na

sprzęcie do wykonania zamówienia innych podmiotów, zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tym zasobem w trakcie realizacji zamówienia, tj. musi

przedstawić pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji tego zasobu na potrzeby wykonania zamówienia - należy dołączyć oryginał zobowiązania.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Dysponują minimum 5 różnymi osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w tym: a) min. 1 osobą posiadającą ukończone technikum leśne lub studia wyższe w

zakresie leśnictwa, która pełnić będzie funkcję koordynatora odpowiedzialnego za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia b) min. 2 osobami posiadającymi uprawnienia do

ścinki drzew (niewystarczające są uprawnienia do obsługi piły spalinowej), c) min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do stosowania środków ochrony roślin przy użyciu opryskiwaczy,

d) min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew przy użyciu sprzętu mechanicznego z zastosowaniem technik alpinistycznych na wysokości. Dokumentami

potwierdzającymi spełnianie warunku jest: a/ wykaz osób którymi dysponuje Wykonawca, które będą uczestniczyć w wykonywaniu przedmiotu zamówienia wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o

podstawie do dysponowania tymi osobami, sporządzony wg załącznika nr 11 do niniejszej specyfikacji. Wykaz musi zawierać wszystkie dane wyszczególnione w załączniku nr11 do

niniejszej specyfikacji. b/ oświadczenie że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia - zawarte w druku OFERTA. c/ w sytuacji,

gdy Wykonawca polega na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tym zasobem w

trakcie realizacji zamówienia, tj. musi przedstawić pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji tego zasobu na potrzeby wykonania zamówienia - należy

dołączyć oryginał zobowiązania.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, złożenia przed podpisaniem umowy lub najpóźniej w dniu jej podpisywania, zabezpieczenia

należytego wykonania umowy w pełnej wysokości, czyli w kwocie stanowiącej 10% ceny ofertowej brutto. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej

lub w kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późniejszymi zmianami). Zabezpieczenie wnoszone w

pieniądzu należy wpłacić przelewem na ING Bank Śląski Oddział w Bielsku-Białej nr 77 1050 1070 1000 0001 0004 0161 15.4. Zabezpieczenie w innej formie niż pieniądz należy

złożyć w formie oryginału w siedzibie Zamawiającego w Sekretariacie Spółki Zieleń Miejska Aleja Armii Krajowej 132 w Bielsku-Białej. W przypadku wnoszenia zabezpieczenia w

innej formie niż pieniądz Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy na kwotę 10% ceny oferty brutto wniesione

na okres realizacji przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie powinno zostać wniesione w pełnej wysokości przed podpisaniem umowy w sprawie o udzielenie zamówienia

publicznego. W przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie pieniężnej, datą wniesienia zabezpieczenia jest data wpływu środków na rachunek Zamawiającego. Zwrot

zabezpieczenia nastąpi zgodnie z art. 151 ust. 1 i ust. 3 Prawa zamówień publicznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w

post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień  do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje,

zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy - w tym okresie,  wraz z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 4 2016-01-11 23:23



dysponowania tymi zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklu czeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolit ej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1

pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert;

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1

pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do

grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego: a) wypełniony (Druk Oferta) (stanowiący załącznik nr 13 do SIWZ) b) kosztorys ofertowy (stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ) z kalkulacją

ceny oferty sporządzonej na podstawie informacji zawartych w załącznikach nr 2-5 do SIWZ c) wykaz dodatkowych osób /kryterium/ - załącznik nr 14 do SIWZ d) pełnomocnictwo - jeśli

dotyczy. Upoważnienie osób podpisujących ofertę do jej podpisania musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika

wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny wykonawcy, to do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie.

Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w (Druku Oferta) części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy lub podania przez wykonawcę nazw (firm)

podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1. Jeżeli Wykonawca będzie chciał dokonać zmiany lub będzie chciał zrezygnować z podwykonawcy na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art.

26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, wykonawca jest zobowiązany wykazać zamawiającemu, iż proponowany inny

podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - Wykwalifikowany personel - 20

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zmiana niniejszej umowy może nastąpić wyłącznie za obopólną zgodą stron, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, przy czym zmiana ta może nastąpić z ważnych przyczyn, a w

szczególności, gdy jej konieczność wyniknie z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zmiana umowy może nastąpić, także co do nieistotnych postanowień

umowy. Zmiana terminu zakończenia zamówienia może nastąpić z powodu : - wystąpienia zdarzeń siły wyższej; - przedłużającej się procedury przetargowej; -wstrzymania robót przez

Zamawiającego albo przerwy w wykonaniu robót powstałych na skutek okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający. Zmiana umowy może nastąpić również w wyniku realizacji

zasad i wytycznych władz zwierzchnich wtedy Zamawiający będzie zobowiązany do ograniczenia środków przewidzianych na sfinansowanie zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

3 z 4 2016-01-11 23:23



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.zielen.ig.pl/przetargi

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  43-316 Bielsko-Biała, Aleja Armii Krajowej 132 (sekretariat).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do u działu w post ępowaniu lub ofert:  19.01.2016 godzina 09:45, miejsce: Zieleń Miejska Spółka z o.o. (sekretariat), 43-316 Bielsko-

Biała, Aleja Armii Krajowej 132.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznan ia środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym  Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

4 z 4 2016-01-11 23:23


